
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 15/2021

Datum:              23. 11. 2021

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček

Omluveni:         M. Mach

Program: 

1. Při  revizi  hromosvodu  byla  zjištěna  nutnost  přerovnání  hromosvodné  sítě  na  střeše

domu. Výbor spolu s ostatními SVJ odsouhlasil cenovou nabídku na tuto opravu.

2. Výbor společně s ostatními SVJ odsouhlasil deratizaci pod podesty vstupů z jižní strany.

Pod podesty budou instalovány plastové uzamykatelné stanice s návnadou.

3. Výbor obdržel nabídku na úklidové práce v domě. Vzhledem ke spokojenosti s úklidem

paní Hrindové na ní nebude reagovat.

4. Dne 1. 12. 2021 budou do schránek vloženy hlasovací lístky ke shromáždění vlastníků,

které  proběhne  korespondenčně  v termínu  1.  -  17.  12.  2021.  Hlasovací  lístky  budou

rovněž rozeslány e-mailem a budou také umístěny včetně všech příloh na webových

stránkách SVJ.  Žádáme všechny vlastníky o vyplnění hlasovacích lístků a vložení

do schránky SVJ v č.p. 1514 nebo o zaslání naskenovaného hlasovacího lístku na

adresu boucek@krejpskeho1512-1514.cz

5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

  

   Příští schůze výboru:  7. 12. 2021 v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček


